PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«25» октября   2017г.

                                          № 681
	О вступлении в должность Главы Осинниковского городского округа Романова Игоря Васильевича

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19 октября 2017 №680 " Об избрании Главы Осинниковского городского округа", в соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ,

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШИЛ:

 1.Вступление в должность Главы Осинниковского городского округа Романова Игоря Васильевича считать состоявшимся с 25 октября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в  городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков